
DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS POR OPÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

VAGAS INSCRITOSCARGOCÓD CR

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA
PROCESSO SELETIVO - Edital 001, de 08/10/2018

101 MOTORISTA 31 2

102 MOTORISTA 394 7

103 MOTORISTA 31 2

104 VIGIA 366 13

105 VIGIA 114 7

106 VIGIA 24714 28

107 VIGIA 359 19

108 ZELADOR 9216 32

109 ZELADOR 102 4

110 ZELADOR 134 7

111 ZELADOR 23919 37

112 ZELADOR 459 19

113 ZELADOR 105 11

114 OPERADOR DE MÁQUINAS  71 2

201 AGENTE ADMINISTRATIVO 2389 19

202 AGENTE ADMINISTRATIVO 284 9

203 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 241 2

204 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 181 2

205 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 291 2

206 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 361 2

207 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 121 2

208 APOIO DE COORDENAÇÃO –  VIVA CIDADÃO  71 2

209 ATENDENTE – BALCÃO CPD –  VIVA CIDADÃO  131 2

210 ATENDENTE – ANTECEDENTES CRIMINAIS – VIVA CIDADÃO 412 4

211 ATENDENTE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 132 4

212 CUIDADOR PARA CRECHE 1917 15

213 FISCAL DE TRIBUTOS 202 4

214 MONITOR DO PROJETO RECREANDO E EDUCANDO 424 7

215 PROTÉTICO DENTÁRIO 21 2

216 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 976 13

217 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 41 2

218 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 41 2

219 VISITADOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 474 9

220 MECÂNICO --1 2

221 ORIENTADOR SOCIAL 184 9

301 ASSISTENTE SOCIAL 51 2

302 ASSISTENTE SOCIAL 252 4

303 CIRURGIÃO DENTISTA 102 4

304 EDUCADOR FÍSICO 111 2
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305 ENFERMEIRO PLANTONISTA 622 4

306 ENFERMEIRO – PSF 513 5

307 FISIOTERAPEUTA 253 5

308 FONOAUDIÓLOGO 21 2

309 MÉDICO AUDITOR --1 2

310 MÉDICO PSIQUIATRA --1 2

311 MÉDICO CARDIOLOGISTA 11 2

312 MÉDICO OFTALMOLOGISTA --1 2

313 MÉDICO ORTOPEDISTA 21 2

314 MÉDICO PLANTONISTA 74 7

315 MÉDICO VETERINÁRIO 31 2

316 MÉDICO – PSF --4 7

317 MÉDICO – PSF --1 2

318 NUTRICIONISTA 241 2

320 PSICÓLOGO 71 2

321 PSICÓLOGO 132 4

322 QUÍMICO 41 2

1926185TOTAIS 371
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DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS POR OPÇÃO
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

VAGAS INSCRITOSCARGOCÓD CR

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA
PROCESSO SELETIVO - Edital 001, de 08/10/2018

101 MOTORISTA ---- --

102 MOTORISTA ---- 1

103 MOTORISTA ---- --

104 VIGIA --1 1

105 VIGIA ---- 1

106 VIGIA 11 2

107 VIGIA 11 1

108 ZELADOR --1 2

109 ZELADOR ---- --

110 ZELADOR ---- 1

111 ZELADOR --1 3

112 ZELADOR --1 1

113 ZELADOR --1 1

114 OPERADOR DE MÁQUINAS  ---- --

201 AGENTE ADMINISTRATIVO --1 1

202 AGENTE ADMINISTRATIVO --1 1

203 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ---- --

204 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ---- --

205 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ---- --

206 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ---- --

207 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ---- --

208 APOIO DE COORDENAÇÃO –  VIVA CIDADÃO  ---- --

209 ATENDENTE – BALCÃO CPD –  VIVA CIDADÃO  ---- --

210 ATENDENTE – ANTECEDENTES CRIMINAIS – VIVA CIDADÃO ---- --

211 ATENDENTE CONSULTÓRIO DENTÁRIO ---- --

212 CUIDADOR PARA CRECHE --1 1

213 FISCAL DE TRIBUTOS ---- --

214 MONITOR DO PROJETO RECREANDO E EDUCANDO ---- 1

215 PROTÉTICO DENTÁRIO ---- --

216 TÉCNICO DE ENFERMAGEM --1 1

217 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ---- --

218 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ---- --

219 VISITADOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ --1 1

220 MECÂNICO ---- 1

221 ORIENTADOR SOCIAL --1 1

301 ASSISTENTE SOCIAL ---- --

302 ASSISTENTE SOCIAL ---- --

303 CIRURGIÃO DENTISTA ---- --
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304 EDUCADOR FÍSICO ---- --

305 ENFERMEIRO PLANTONISTA ---- --

306 ENFERMEIRO – PSF ---- 1

307 FISIOTERAPEUTA ---- 1

308 FONOAUDIÓLOGO ---- --

309 MÉDICO AUDITOR ---- --

310 MÉDICO PSIQUIATRA ---- --

311 MÉDICO CARDIOLOGISTA ---- --

312 MÉDICO OFTALMOLOGISTA ---- --

313 MÉDICO ORTOPEDISTA ---- --

314 MÉDICO PLANTONISTA ---- 1

315 MÉDICO VETERINÁRIO ---- --

316 MÉDICO – PSF ---- 1

317 MÉDICO – PSF ---- --

318 NUTRICIONISTA ---- --

320 PSICÓLOGO ---- --

321 PSICÓLOGO ---- --

322 QUÍMICO ---- --

213TOTAIS 26
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